
Dolní Dolní

1

www.dolnilomna.eu

Zpravodaj obce Dolní Lomná  •  Biuletyn Gminy Łomnej Dolnej

Dolní

www.dolnilomna.eu Srpen 2022



Dolní Dolní

2

Obecní úřad Dolní Lomná 

O Z N Á M E N Í
o době a místě konání voleb 

do zastupitelstva obce Dolní Lomná
a do Senátu Parlamentu České republiky

Starostka obce Dolní Lomná paní Renata Pavlinová podle § 29  zákona č.491/2001 Sb.
 o volbách do zastupitelstev obcí o změně a doplnění některých zákonů a podle § 15 odst.1 zákona

č.247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR a o změně a doplnění některých zákonů

o z n a m u j e

1. Volby do zastupitelstva obce Dolní Lomná  a volby do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční: 

v pátek dne 23. září 2022 od 14:00 do 22:00 hodin 

a v sobotu dne 24. září 2022 od 8:00 do 14:00 hodin. 

2. Místem konání voleb do  zastupitelstva obce Dolní Lomná a voleb do Senátu Parlamentu ČR v  

okrsku č. 1 je volební místnost - zasedací místnost Obecního úřadu Dolní Lomná čp. 164.

3. Voličem pro volby do zastupitelstev obcí je občan obce za předpokladu,  že alespoň druhý den
voleb dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu, a jde o
státního občana  České republiky nebo o státního občana  členského státu Evropské unie, pokud
požádal o zápis do dodatku stálého seznamu voličů. 

4. Voličem pro volby do Senátu Parlamentu České republiky je státní občan České republiky, který 
alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let.

5. Voliči  bude umožněno hlasování  poté,  kdy prokáže  svoji  totožnost  a  státní  občanství  České
republiky  (platným občanským průkazem,  cestovním,  diplomatickým nebo  služebním  pasem
České republiky anebo cestovním průkazem). Volič, který je občanem jiného  členského státu,
prokáže po příchodu do volební místnosti svou totožnost a občanství jiného členského státu.

6. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb
volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

V Dolní Lomné dne 15. srpna 2022

Renata Pavlinová
   starostka obce



Dolní Dolní

3

Urząd Gminy Łomna Dolna

OGŁOSZENIE
o czasie i miejscu wyborów 

do rady Gminy Łomna Dolna 
oraz wybory do Senatu Parlamentu Republiki Czeskiej

Wójt Gminy Łomna Dolna w myśl § 29 Ustawy Nr 491/2001  Dz.Ust. Republiki Czeskiej  
o wyborach do rad gmin i w myśl §  15 Ustawy Nr 247/1995  Dz.Ust. Republiki Czeskiej  

o wyborach do Parlamentu Republiki Czeskiej 
i o zmianie i uzupełnieniach niektórych następnych ustaw 

o g ł a s z a

1. Wybory do Rady Gminy Łomna Dolna oraz wybory do Senatu Parlamentu Republiki Czeskiej 
odbędą się: 

w piątek 23 września 2022 r. w godzinach od 14:00 do 22:00 oraz

w sobotę 24 września 2022 r. w godzinach od 8:00 do 14:00

2. Miejscem wyborów w obwodzie wyborczym Nr 1 jest  sala posiedzeń Urzędu Gminy, Łomna 

Dolna nr 164. 

3. Wyborcą w wyborach do rad gminy jest obywatel gminy przy założeniu,  że chodzi o obywatela
Republiki Czeskiej, który najpóźniej drugiego dnia wyborów osiągnął wiek przynajmniej 18 lat, a
w dniu wyborów jest  zameldowany na pobyt  stały w gminie.  Wyborcą jest  równiż obywatel
innego państwa, który najpóźniej w drugim dniu wyborów kończy 18 lat, w dniu wyborów jest
zameldowany na  pobyt  stały w gminie  oraz  posiada  prawo do głosowania  przyznane  mu na
podstawie umowy międzynarodowej obowiązującej Republikę Czeską. 

4. Wyborcą w  wyborach  do  Senatu  Parlamentu  Republiki  Czeskiej  jest  obywatel  Republiki  
Czeskiej, który najpóźniej drugiego dnia wyborów osiągnął wiek przynajmniej 18 lat.

5. Głosowanie  zostanie  wyborcy  umożliwione  po  udokumentowaniu  swojej  tożsamości  oraz
Obywatelstwa  Republiki  Czeskiej  (ważnym  dowodem  osobistym,  paszportem,  paszportem
służbowym lub dyplomatycznym albo  legitymacją służbową). W przypadku obcokrajowca na
podstawie pozwolenia na pobyt. 

6. Każdy wyborca otrzyma karty wyborcze 3 dni przed terminem  wyborów, lub może je otrzymać
również w dniu wyborów w lokalu wyborczym.

Łomna Dolna, 15 sierpień 2022
Renata Pavlinová
    Wójt Gminy      



Dolní Dolní

4



Dolní Dolní

5

Fotbalový turnaj o pohár starostky Dolní Lomné 

Dne 30.7.2022 jsme uspořádali již 11. ročník 
fotbalového turnaje o pohár paní starostky 
Dolní Lomné. Turnaje se zúčastnilo pět druž-
stev. Turnaj se hrál na Víceúčelovém hřišti 
principem každý s každým. Tento rok nám 
moc počasí nepřálo, ale i přes to všichni po-
dali maximální sportovní výkony a hlavně 
vše proběhlo bez úrazu.  

Dovolte mi, abych jako první v řadě poděko-
val všem zúčastněným hráčům za jejich spor-
tovní výkony, paní starostce Renatě Pavlíno-
vé za její podporu a za hodnotné ceny.

za SSK Dolní Lomná z.s.
       Lasota Martin

Konečné pořadí družstev:
1. místo: PBC
2. místo: PL
3. místo: Slavoj 
4. místo: Salajka
5. místo: SSK



Dolní Dolní

6

V pořadí druhý projekt Místní akční plán pro ORP 
Jablunkov II po čtyřech letech realizace končí

V projektu Místní akční plán pro ORP Jablun-
kov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009
093 (dále MAP II) bylo zapojeno celkem 20 škol 
a školských zařízení z 12 obcí ORP Jablunkov. 
Cílem projektu byla podpora zkvalitňování 
školství a vzdělávání ve spolupráci se všemi 
aktéry vzdělávání, tzn. pedagogy, vedením 
škol, neformálními vzdělavateli, rodiči, dětmi, 
žáky a veřejností. Rozpočet činil více než 11 
milionu korun a byl financován z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání MŠMT.

Celkem se podařilo zrealizovat přes 111 jed-
norázových akcí, 17 dlouhodobých aktivit,                     
9 celoúzemních soutěží a nespočet pravidel-
ných výjezdů škol a školských zařízení do růz-
ných vzdělávacích center. Projekt byl zaměřen 
především na rozvoj matematické a čtenářské 
gramotnosti, inkluzi, podporu polytechnické-
ho vzdělávání, rozvoj občanských kompeten-
cí, kariérového poradenství a financování ve 
školství. Na rozvíjení těchto oblastí byly vytvo-
řeny pracovní skupiny, jejíž členy byli většinou 
pedagogové škol Jablunkovska a další odbor-
níci těchto sfér.

Všechny zapojené školy měly možnost pravi-
delně navštěvovat zážitkové aktivity vedoucí                  
k zájmu a rozvoji polytechnického vzdělávání 
a dovedností dětí a žáků. Školy volily nejčas-
těji vzdělávací programy ve Světě techniky 
v Ostravě, URSUS v Dolní Lomné, Interaktivní 
učebně biologie v DDM Třinec, Archeoparku 
v Chotěbuzi, Planetáriu v Ostravě, Hyundai 
v Nošovicích, Marlence ve Frýdku – Místku, 
ZOO v Ostravě, Třineckých železárnách, mu-
zeích a jiných. 

V projektu fungoval i rodilý mluvčí z Irska, kte-
rý pravidelně navštěvoval 10 základních škol 
v území a vyučoval zde anglický jazyk.

V současném moderním školství je kladen dů-
raz zejména na digitalizaci ve vzdělávání, ale 
zároveň na polytechnické vyučování na ško-
lách. Proto byly v rámci fungování pracovní 
skupiny polytechnika a digitalizace podpoře-
ny pravidelné výjezdy škol a školských zaříze-
ní do různých vzdělávacích institucí. V lednu 
2020 byla spuštěna nyní velmi oblíbená aktivi-
ta Malý řemeslník, kdy si děti mateřských škol, 
pod dohledy lektorů, vyráběly dřevěné hračky 
v dílnách DDM Jablunkov a tím rozvíjely svou 
manuální zručnost. Poslední školní rok probí-
haly na 14 zainteresovaných školách a škol-
kách kroužky robotiky, které u dětí a žáků roz-
víjely základy IT dovedností a programování. 

Celkem 17 aktivit vytvořila pracovní skupina 
pro rozvoj čtenářské gramotnosti. V této ob-
lasti se jako velmi zdařilá opakovaně vyhlašo-
vala soutěž ve čtení uměleckého textu s prv-
ky dramatizace – Karel čte rád aneb… Soutěž 
byla realizovaná v prezenční formě, pozdě-
ji                     v souvislosti s proticovidovými opat-
řeními i online a bylo tak podpořeno i zdoko-
nalování v IT technice žáků. Metodická setkání 
s psychology a jinými odborníky i semináře na 
různá témata této oblasti pedagogové v úze-
mí hodnotili pozitivně a přínosná byla i úzká 
spolupráce s JACKI-knihovnou Jablunkov. Ak-
tivita Hravé čtení s knihovnicí, probíhala sou-
běžně s Malým řemeslníkem a děti zde rozvíje-
ly svou čtenářskou pregramotnost.

Pracovní skupina pro podporu matematické 
gramotnosti se zaměřila především na pod-
poru aktivit rozvíjející představu o financích 
žáků základních škol prostřednictvím pravi-
delně se opakující soutěže Finance hrou. Sou-
těž byla realizovaná jak v prezenční formě, 
tak i formou online. Pedagogy byla pozitivně 



Dolní Dolní

7

hodnocena pravidelná metodická setkává-
ní k různým tématům v této oblasti. Velmi 
úspěšné byly i semináře k dalšímu vzdělávání 
pedagogů.

Rozvoj inkluzivního vzdělávání a rovných pří-
ležitostí zaštítila pracovní skupina různými 
komunitně osvětovými setkáváními školských 
pracovníků s rodiči. Vzdělávání asistentů pe-
dagoga, speciálních pedagogů a pedagogů se 
realizovala dle potřeb v území. Vedly se pravi-
delné diskuze, sdílely se informace a předáva-
ly zkušenosti. Rozebíraly se různé kazuistiky 
k tématům jako je ADHD, autismus, vývojové 
vady dětí, práce s problémovými žáky, spolu-
práce školy, rodičů a jiné.

Občanské kompetence se zaměřily na pod-
poru žákovských parlamentů na školách. 
Jako úspěšný byl hodnocen společný tříden-
ní workshop všech žákovských parlamen-
tů, jehož cílem bylo naučit žáky spolupráce, 
odpovědnosti, sebereflexi, a to prožitkovou 
formou. V území se velmi osvědčily semináře 
k rozvoji emočních kompetencí a osobnostní-
ho rozvoje. Pravidelně se realizovaly preven-
tivní výchovné projektové dny pro děti ma-
teřských škol, ve spolupráci se složkami Inte-
grovaného výjezdového centra v Jablunkově. 
Preventivní programy pro žáky probíhaly i on-
line formou na různá témata, jako je šikana, 
porucha příjmu potravy, zdravý životní styl 
a poskytování první pomoci, ve které byli pro-
školeni i zájemci pedagogických pracovníků.

Podnikavost a kariérové poradenství byla 
u žáků podporována návštěvami v podnicích 
Hyundai, Marlenka a Třineckých železárnách. 
Probíhaly workshopy pro žáky 8. a 9. roční-
ků k výběru školy, rodiče se mohli poradit 
s pracovníky úřadu práce ohledně správného 

výběru školy pro své dítě, jak vhodně je připra-
vit na přijímací zkoušky a poptat se i na aktu-
ální situaci trhu práce. Pro kariérové poradce 
škol, byly připravovány workshopy a školení. 
Členové pracovní skupiny analyzovali výběry 
škol žáků 9. tříd dle každoročních dotazníko-
vých šetření a také vytvořili databázi firem 
spolupracujících se školami.

Pracovní skupina pro financování pravidelně 
zjišťovala a mapovala vhodné finanční zdroje     
pro školská zařízení. Poskytovala částečnou 
podporu škol v poradenství a administrativě 
správního servisu. Uskutečňovala pravidelná 
tematická setkávání a semináře pro vedou-
cí pracovníky školských zařízení, ekonomy 
a administrativní pracovníky. V území se vidí 
potřeba v zavedení fungujícího a stálého sys-
tému, který bude veden jako trvalá podpo-
ra a pomoc školám nejen od administrativní 
zátěže.

Od 1.9.2022 bude zahájen navazující projekt 
Místní akční plán pro ORP Jablunkov III. Cílem 
tohoto projektu bude především vzdělávání 
pedagogů, vyhodnocování plnění strategic-
kých cílů v oblasti vzdělávání v regionu, a pře-
devším plánování aktivit, které budou násled-
ně realizovány od roku 2024.

Veškeré podrobné informace k jednotlivým 
aktivitám lze najít na webových stránkách 
projektu www.map.jablunkov.cz a face-
bookovém profilu projektu https://www.face-
book.com/map.jablunkov

Realizační tým projektu děkuje všem jeho čle-
nům a ostatním aktérům v území, že věnují 
svou energii k rozvoji našich dětí, žáků i nás 
samotných.

Realizační tým projektu MAP II



Dolní Dolní

8

Akce kotlíkový guláš

Klub důchodců při Obecním úřadě Dol-
ní Lomná uskutečnil pro své členy tradič-
ní gulášovku. Akce se konala dne 29.7.2022 
u Lomňanského muzea. Počasí vyšlo, a tak 
při harmonice a zpěvu bylo veselo. Dík patří 
paní Katce Sikorové a ostatním členům naše-
ho výboru, kteří tuto akci připravili. Je škoda, 
že se této akce nezúčastnilo více členů naše-
ho klubu. 

Za klub důchodců
předseda M. Sikora

BĚH NA KOZUBOVOU
Český pohár v běhu do vrchu

Dolní Lomná – Deštivé počasí 
v Beskydech neodradilo 158 sta-
tečných závodníků od účasti ve 
22. ročníku Běhu na Kozubovou. 
Vláhy bylo potřeba po úmorných 
vedrech z dnů předešlých a tak 
na Kozubové a jejím okolí spad-
lo v neděli přes 100 mm srážek 
za dobu, čímž došlo k výrazné-
mu ovlivnění stavu tratí a k od-
hlášení některých závodníků. Ovšem většina 
přihlášených přijela a popasovala se nejen 

s náročnou tratí ale i s počasím, kte-
ré už ani pro běžce nebylo ideální.

Závodníky čekala 5 km trať 
s 500 m převýšením. Běželo se 
v 12 věkových kategoriích, v mu-
žích i ženách, od juniorů až po ty 
nad 70 let. 

Start závodu byl již tradičně v 10 ho-
din od pekárny v Dolní Lomné, pak 

běžci pokračovali přes Polanu, sedlo Pod Ky-
kulou, až k turistické chatě na Kozubové.



Dolní Dolní

9

Mužskou kategorii vyhrál Bartosz Misiak, 
závodící v barvách polského Dynafit a tím 
i obhájil prvenství z roku minulého. Druhým 
v cíli byl Adam Szymanik z AKBK, na třetím 
místě se umístil Jan Žídek z Pivovaru Koní-
ček Vojkovice. Všichni závodili v hlavní kate-
gorii Muži A. Ženám vládla Petra Pastorová 
z MK Seitl Ostrava z kategorie Ženy C, před 
Danielou Vorkovou z AK Čadca, vítězkou Žen 
A a třetí skončila Anna Strouhalová z Fenix 
SKI Team Jeseník. 

Velké uznání patří všem běžcům, kteří zdolali 
vrchol Kozubové, ale zvláštní ocenění si za-
slouží ti nejstarší, kdy například Edward Tyka 
z polské Brenne zdolal vrchol ve věku 79 let! 

Závodu se každým rokem účastní i počet-
ná skupina běžců z okolních států, Polska 
i Slovenska.

Závod letos poprvé neběžel kvůli zranění 
Bronislav Walek z Hrádku, který jako jediný 
absolvoval všech předešlých 21 ročníků Běhu 
na Kozubovou. Ovšem závodu se účastnil 
jako divák a kouč svého vnuka. 

Závod nebyl letos součástí svatoanenské 
poutí a tak v cíli čekala závodníky komornější 
atmosféra než obvykle, čemuž nepomohl ani 
vydatný déšť, který neúnavně padal po celou 
dobu závodu.

Vyhlášení výsledků bylo u muzea v Dolní 
Lomné a potom následovala ještě tombola, 
do které věcné ceny věnovalo mnoho míst-
ních firem a živnostníků, za což jim vřele dě-
kujeme. Kromě toho každý předem přihlá-
šený účastník obdržel tričko s logem závodu 
a běžel se svým jménem na čísle.

Závodem nás provázel Roman Wróbel, sta-
rosta Bystřice a stříbrný medailista z mist-
rovství Evropy v kulturistice veteránů, kte-
rý skvěle udržoval náladu po celou dobu 
závodu.

Vítězové jednotlivých kategorií si odnesli fi-
nanční prémií, medaili s logem závodu a di-
plom. Tyto ceny byly předány generálními 
sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice.

Chtěl bych taktéž touto cestou poděkovat 
všem pořadatelům, sponzorům a hlavně di-
vákům, že přispěli k úspěšnému uspořádání 
závodu.

Stanislav Marszalek
ředitel závodu

Podrobné informace včetně fotogalerie:
www.behnakozubovou.cz



Dolní Dolní

10 Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2022  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 
 

  
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 
  JUNIORKY     

1. 84 LIKUSOVÁ Barbora 2011 Adrien elixír team 39:21  
2. 69 VEVJOROVÁ Tamara 2008 ŠKP Skalité 44:08 +4:46 
3. 125 SIKORA Agata Elen 2008 TJ Dolní Lomná 44:35 +5:13 
4. 115 ERNSTOVÁ Natálie 2005 TJ TŽ Třinec 46:29 +7:07 
5. 93 PITEKOVÁ Svetlana 2008 ŠKP Skalité 48:59 +9:37 

       
  ŽENY A     

1. 28 VORKOVÁ Daniela 1999 AK Čadca 33:31  
2. 141 STROUHALOVÁ Anna 2001 Fenix ski team Jeseník 34:29 +58 
3. 183 TOMANOVÁ Adéla 1998 Běhkomplex 34:39 +1:08 
4. 100 PALICOVÁ Nikola 1988 Třinec 36:43 +3:12 
5. 83 ZOGATA Renata 1991 Bukovec 37:10 +3:38 
6. 178 KURKOVÁ Dita 1994 KB Střelka Brno 40:08 +6:36 
7. 159 KIJANICOVA Marika 1992 Frenštát pod Radhoštěm 50:00 +16:28 

       
  ŽENY B     

1. 104 OTEVŘELOVÁ Kristýna 1987 Columbia Montrail Čeladná 34:34  
2. 196 STAREČKOVÁ Zuzana 1984 Studénka 34:53 +19 
3. 197 LEŚKÓW Joanna 1984 SCI Gorrscy entuztasci 37:34 +3:00 
4. 6 KRAJČOVIČOVÁ Veronika 1985 Bukovec 39:20 +4:45 
5. 191 HILOVÁ Kateřina 1984 Třinec 40:37 +6:02 
6. 40 BUKOVSKÁ Radka 1982 X-TRAIL ORLOVÁ 41:53 +7:19 

       
  ŽENY C     

1. 203 PASTOROVÁ Petra 1977 MK Seitl Ostrava 32:11  
2. 21 KLAPPHOLZ Ada 1972 Hajfa 35:15 +3:04 
3. 86 PACHTOVÁ Iva 1970 MK Seitl Ostrava 37:45 +5:34 
4. 120 KIRKPATRICK Margita 1973 Raková 38:13 +6:02 
5. 10 KAISER Belinda 1976 BlackDog Český Těšín 39:15 +7:03 
6. 99 MAREŠOVÁ Kamila 1976 Hladnovské gazely 45:18 +13:07 
7. 85 LIKUSOVÁ Dagmar 1970 Adrien elixír team 45:36 +13:25 
8. 160 DRHOVÁ Marie 1970 S.K. ZaFaR Frenštát p.R 45:41 +13:30 

       
  ŽENY D     

1. 67 SVIDROVÁ Marcela 1964 Nýdek 38:34  
2. 170 KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí 44:24 +5:50 
3. 144 TAKÁČOVÁ Danica 1965 AK Čadca 51:11 +12:37 

       
  ŽENY E     

1. 134 PECHKOVÁ Šárka 1956 TJ Maratonstav Úpice 41:12  
2. 96 ŠOKALOVÁ Ludmila 1956 Pepa Team F-M 48:33 +7:21 

       
  JUNIOŘI     

1. 43 KOVÁČ Jan 2003 Bystřice 28:13  
2. 95 KRUPKA Milan 2003 RUN4FUN 28:25 +12 
3. 137 CIENCIALA Filip 2006 Splašení Goroli 29:11 +58 
4. 166 PONEK Juraj 2005 Čadca 30:40 +2:27 
5. 157 SIKORA Tomáš 2004 TJ Milíkov 31:21 +3:08 
6. 87 WACLAWIK Andrzej 2003 TJ TŽ Třinec 33:21 +5:08 
7. 70 KOTULA Kamil 2009 KB skalite 34:12 +5:58 
8. 53 KRIŠTOFIK Šimon 2008 ŠKP Skalité 34:38 +6:25 
9. 147 PASEKA Vojtěch 2004 Frýdlant  35:58 +7:44 

10. 121 SIKORA Patrik 2007 Bystřice 37:14 +9:01 
11. 200 SZCZOTKA Samuel 2007 WSS Wiska 37:17 +9:04 
12. 91 JEZIORSKI Pavel 2006 Píšť 38:09 +9:56 
13. 158 SIKORA Marek 2010 TJ Milíkov 38:22 +10:09 
14. 34 TYL Marek 2003 TJ Dolní Lomná 41:25 +13:12 
15. 74 SZLAUR Lukáš 2007 Hrádek 43:02 +14:49 

       
  MUŽI A     

1. 103 MISIAK Bartosz 1987 Dynafit 26:01  
2. 68 SZYMANIK Adam 1996 AKBK 26:12 +11 
3. 187 ŽIDEK Jan 1989 Pivovar Koníček Vojkovice 27:19 +1:17 
4. 46 ČERNÝ Šimon 1991 BeSkyTrail Jablunkov 27:59 +1:57 

Oficiální výsledky



Dolní Dolní

11Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2022  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 
5. 188 IVANOV Nikola 1985 Lightbike.cz Havířov 28:28 +2:26 
6. 64 TLAPÁK Jaroslav 1987 AK Iscarex Česká Třebová 29:03 +3:02 
7. 138 STROUHAL Jakub 2001 Fenix ski team Jeseník 29:06 +3:05 
8. 45 FOUSEK Jan 1991 MK Seitl Ostrava 29:40 +3:38 
9. 198 LUZNIAK Damian 1989 SCI Gorrscy entuztasci 30:16 +4:14 

10. 88 KRUPKA Adam 2001 RUN4FUN 30:26 +4:25 
11. 199 JARČUŠKA Václav 1992 - 30:36 +4:34 
12. 194 PRZEMYSLAW Krupa 1983 SCI 31:23 +5:22 
13. 161 NIESLANIK Adam 2001 Milíkov 31:59 +5:57 
14. 136 PRUS Roman 1995 AK SSK Vítkovice 32:20 +6:18 
15. 101 TUROŇ Rostislav 1983 Třinec 32:22 +6:20 
16. 207 BENEŠ Petr 1987 Blansko 32:23 +6:22 
17. 16 CZUDEK Jakub 1987 Český Těšín 32:55 +6:53 
18. 71 PIVOŇKA Denis 1987 Ostrava 33:01 +7:00 
19. 117 LABA Tomáš 2001 TJ Milíkov 33:24 +7:23 
20. 112 GOGELA Jakub 1989 Brumov-Bylnice 33:53 +7:51 
21. 26 BAROŇÁK Pavol 2002 Skalité 34:02 +8:00 
22. 182 VRUBEL Lukáš 1989 JAPA čeladná 34:02 +8:01 
23. 12 SABELA David 1991 Český Těšín 34:22 +8:21 
24. 55 CZYŽ David 1990 Jablunkov 34:23 +8:22 
25. 76 SIUDA Radim 1989 Ostrava 34:49 +8:48 
26. 192 MICHALÍK Michal 1984 Sachasport 35:09 +9:07 
27. 193 SZCZYPKA Piotr 1989 SCI 35:35 +9:33 
28. 1 KRZYŽANEK Dalibor 1987 Horní Lomná 35:39 +9:38 
29. 106 HROMÁDKA FIlip 1998 Ostrava 36:01 +9:59 
30. 44 HARATYK David 2000 TJ Milíkov 36:03 +10:01 
31. 145 TAKÁČ Daniel 1992 AK Čadca 36:15 +10:13 
32. 49 CZUDEK Tomasz 1986 Ropice 36:52 +10:50 
33. 8 ZOGATA Pavel 1990 Bukovec 36:59 +10:58 
34. 184 HAJTO Dominik 1985 - 37:00 +10:59 
35. 111 GRÁB Ondřej 1984 STG Třinec 38:01 +11:59 
36. 201 HANSELKA Jiří 1997 Jablunkov 38:17 +12:16 
37. 33 NIEDOBA Patrik 1994 Český Těšín 38:32 +12:31 
38. 102 ZWYRTEK Patrik 1998 Čadca 38:45 +12:44 
39. 190 SIWA Kinga 1984 - 39:24 +13:22 
40. 151 HRANKAY Tomáš 1997 - 39:30 +13:29 
41. 202 SZCZOTKA Mateusz 1998 AUFKATOVICE 39:47 +13:46 
42. 173 STANASZEK Rafał 1992 Grodzisko 39:50 +13:48 
43. 127 KRYWDA Michal 1984 Jablunkov 39:52 +13:51 
44. 150 MELOTÍK Lukáš 1985 Frýdek-Místek 42:14 +16:13 
45. 15 BOSZCZYK Daniel 1986 Český Těšín 43:19 +17:17 
46. 2 WENGLORZ Wojciech 1995 Cieszyn 45:04 +19:02 
47. 140 PRUS Ondřej 1998 Petrovice u Karviné 45:27 +19:25 
48. 119 SIKORA Štěpán 1989 - 50:33 +24:31 

       
  MUŽI B     

1. 62 WURST Milan 1982 AK Šternberk 27:52  
2. 165 PONEK Tibor 1976 Čadca 28:39 +46 
3. 108 TUREK Martin 1980 AC Sparta Praha 30:33 +2:40 
4. 181 HARTÍG David 1973 Burik Running Team 31:13 +3:21 
5. 54 MORDÁČ Stanislav 1974 Třinec 31:37 +3:44 
6. 205 LUPIEZOWIEC Piotv 1977 MKS Centrum Dziegelow 31:52 +3:59 
7. 20 KAVALÍR Josef 1982 SKP Mladá Boleslav 32:26 +4:33 
8. 92 POSPÍŠIL Petr 1979 TJ Sokol Opava  32:58 +5:06 
9. 29 PIETRZYK Rostislav 1977 Vělopolí 33:36 +5:44 

10. 7 CZYLOK Pavel 1977 Český Těšín 34:13 +6:20 
11. 90 JEZIORSKI Piotr 1978 ZABEŁKÓW 34:32 +6:40 
12. 11 RYŠKA Tomáš 1976 BlackDog Český Těšín 35:22 +7:30 
13. 81 STYRNAL Petr 1977 NVPP Třinec 35:42 +7:49 
14. 114 KLIM Tomáš 1975 X-TRAIL ORLOVÁ 36:22 +8:30 
15. 113 KOLAČAN Roman 1982 STG Třinec 37:19 +9:27 
16. 82 ZÁPECA Miroslav 1978 Velké Karlovice 38:23 +10:31 
17. 30 KOŽUSZNIK Marek 1974 Beerclub Na Kopečku 38:25 +10:32 
18. 14 ŠUBERT Pavel 1974 Ostrava 38:35 +10:42 
19. 116 ERNST Tomáš 1973 Třinec 39:31 +11:38 
20. 63 KUBISZ Roman 1973 KPM Třinec 39:36 +11:43 
21. 185 HROVZA Michal 1978 - 40:28 +12:36 
22. 65 BENEK René 1978 Český Těšín 41:17 +13:25 
23. 56 POLOK Josef 1978 NO LIMIT Jablunkov 41:48 +13:55 
24. 189 ARKADIUSZ Szczotka 1974 - 44:05 +16:12 
25. 75 KOCÚR Roman 1974 Karviná-Hranice 45:40 +17:48 



Dolní Dolní

12

Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2022  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 
       
  MUŽI C     

1. 57 ŽÁK Jiří 1971 Fit bez diet 29:25  
2. 163 JURČÍK Ján 1968 Čadca 30:21 +55 
3. 195 ŘEHÁČEK Michael 1969 Bílovec 33:08 +3:42 
4. 110 SZEBESTA Pavel 1968 Burik Running Team 33:30 +4:04 
5. 77 PROKSA Robert 1964 Mysłowice 33:43 +4:17 
6. 22 OŽANA Václav 1964 Fit bez diet 33:58 +4:32 
7. 148 PŠENICA Július 1967 SK zafar Frenštát pod 

Radhoštěm 
34:46 +5:20 

8. 155 BALÁŽ Roman 1965 Baláž EXTREME-TEAM 
Frenštát p.R. 

36:00 +6:34 

9. 89 KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci 36:10 +6:44 
10. 186 CIENCIALA Tomáš 1970 Splašení Goroli 38:12 +8:46 
11. 42 KOŽELUH Tomáš 1966 Sviadnov 38:59 +9:33 
12. 51 JOZNÍČEK Petr 1965 - 40:01 +10:35 
13. 18 ZIKA Tomáš 1967 SPK Český Těšín 41:31 +12:05 
14. 35 TYL Josef 1971 Ostrava 41:35 +12:09 
15. 171 KLAMPFL Pavel 1964 Vrchaři Vrchlabí 49:46 +20:20 
16. 60 LIPOWSKI Kamil 1971 KPM Hrádek 50:43 +21:18 

       
  MUŽI D     

1. 123 PODUŠKA Josef 1962 Maratonklub Kladno 30:04  
2. 97 ŠKRABÁNEK Petr 1960 MK Seitl Ostrava 33:36 +3:32 
3. 146 MÜCK Arnošt 1959 Hranice 34:20 +4:16 
4. 41 ORLICKI Stanisław 1959 Rudze - Polska 35:53 +5:48 
5. 58 MARTYNEK Vladislav 1959 SKI Mosty 36:52 +6:48 
6. 31 ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav Úpice 37:10 +7:06 
7. 25 GREŃ Zygmunt 1955 Brenna 38:10 +8:06 
8. 78 SLOWIOCZEK Roman 1959 Jablunkov 38:41 +8:37 
9. 133 PECHEK František 1953 TJ Maratonstav Úpice 39:39 +9:35 

10. 154 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 Příbor 41:48 +11:43 
11. 131 TOMEČKA Libor 1962 Hranice 42:05 +12:01 
12. 153 GROŠ Štefan 1961 S.K. ZaFaR Frenštát p.R 42:55 +12:50 
13. 23 GAJEWSKI Krzysztof 1956 Brenna 44:52 +14:47 
14. 50 SKUPIEŇ Josef 1957 Hranice 46:11 +16:07 
15. 122 BALLEK Vladimír 1959 Skalité 49:28 +19:23 

       
  MUŽI E     

1. 128 SVITÁK Stanislav 1950 MK Seitl Ostrava 38:57  
2. 32 ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Maratonstav Úpice 40:33 +1:35 
3. 169 PILÍK Stanislav 1950 Panský Mlýn Rakovník 41:40 +2:42 
4. 118 JAVŮREK Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice 41:55 +2:57 
5. 132 CHYTIL Vladimír 1950 Všechovice 45:48 +6:50 
6. 24 TYKA Edward 1943 Brenna 50:11 +11:13 
7. 72 TROMBIK Emil 1946 TJ Slavoj Český Těšín 50:51 +11:53 
8. 52 VODIČKA Jan 1945 Radslavice 52:09 +13:11 
 
 
 
Celkový počet závodníků: 158 
Dokončilo: 158 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 

 
 
 

______________________ 
ředitel závodu 
 



Dolní Dolní

13

INZERCE



Dolní Dolní

14



Dolní Dolní

15

Zadavatel/Zpracovatel: odS, KdU-čSl, top 09

Do senátuStaniSlav Folwarczny

za Region s vizí

tělocvikář, ředitel, místostarosta, náměstek hejtmana. 
za více jak 25 let působení ve veřejné sféře jsem měl mož-
nost poznat, jak věci fungují a co lidé i organizace v našem 
regionu potřebují. Jako senátor můžu pomoci s  řešením 
těchto potřeb na celostátní úrovni. Pro radostnější, bohatší, 
a perspektivnější region. Pro region s vizí. region, který je 
i mým domovem.

www.folwarczny.cz

0

5

25

75

95

100



Dolní Dolní

16

www.dolnilomna.eu

Zpravodaj obce Dolní Lomná  •  Biuletyn Gminy Łomnej Dolnej

Dolní

Dolní Lomná 8/2022 – vydává Obecní úřad Dolní Lomná, tel. 558 357 411, 558 358 720,  
jako pravidelný informační servis občanům. Reg. číslo MK ČR E12308. Odpovědná osoba: Renata Pavlinová.  

Grafická úprava a tisk: KLEINWÄCHTER holding s.r.o., www.tiskarnaklein.cz

Blahopřejeme jubilantům
narozeným v měsíci

srpnu.

Składamy życzenia
solenizantom urodzonym

w sierpniu.


